5^a p[ro]p[os]itio. nihilominus heretic[us] q[uo]d d[omi]n[us] infure cor[por]is, an[te]q[uam] co[n]demnet, /
hoc p[ro]p[os]itio v[er]o e[st] contra Conradam, et d[omi]n[o] et p[ro]p[ter]m andrea, sed t[em]p[or]e
q[uo]d p[ro]p[os]itio sicut in verbo heresi p[ro]p[ter] d. 7. et d[omi]n[o] illa v[er]o p[ro]p[ter]m ad b[e]n[e]d[ic]t[um]
q[uo]d ad d[omi]n[o] q[uo]d. 6. q. 2. et v[er]o p[ro]p[ter]m in v[er]o p[ro]p[ter]m, et
p[ro]p[os]itio q[uo]d hoc ip[s]i f. p[ro]p[ter]m infure cor[por]is p[ro]p[ter]m. q[uo]d nullo m[od]o debet
f[aci]s ad co[n]demnatio[n]e[m], nec s[er]v[er]o an[te]q[uam] human[um] hoc p[ro]p[ter]m facere - /
Item p[ro]p[os]itio manifeste q[uo]d in nullo cap. cu[m] p[ro]p[ter]m leges, eodem m[od]o suoy co[n]f[ess]io[n]e[m]
c[on]tra bona ip[s]o facto p[ro]p[ter]m m[er]ita rupta. / Item si mulier ingenua rap

nuda rapta, imo sigs demerendy importat nō soluat Vestigialia cō.
 sueta ipso facto bona conficiant. Item q̄ illi dicitur merus expens
 uarum feruē. ad sacracons, ut patet in ista in dicto cap. Cum
 similes, et c. de p̄ceptis nuptiarū. Et c. de aruiliy, et c. de rapta. Vigi.
 nū. et c. vna, et c. p̄lati. et c. itaque. et ff. de verbor. l. finali.
 mo p̄ sententia in dicto cap. Cum similes exp̄ditū q̄ sunt q̄ conficiant
 in dictis casibz, in dicit q̄ fecit p̄ter heresim, sed nullū negat q̄
 incestuosq̄ et rapto et c. de sacracons arma p̄dicitur. Et nō soluat Vest.
 galia maruā Vergari bonū suū in hoc casū. q̄. / q̄ nō cōfiter
 diū de heretico. Et c. contra q̄ eodē mō dicit de p̄p̄tatione
 et c. de heretico, et grauius eī cogere heresim emendatōe ad heres.
 si Restitutioe bona fecit. Vnde et q̄ heretico p̄. Vnde licite de
 bonis suis, seq̄ 2. q̄ titulo q̄ dicitur et transferre bona sua p̄.
 et donatio, seq̄ 3. q̄ titulo q̄ dicitur p̄ta vendendo aut dando in
 dolo sic ut nō p̄sserit venisse in iudicium nō licet transferre ip̄ q̄
 dicitur emp̄tore, et exp̄mi eum p̄talo p̄dendi et em̄tōe p̄tā, si ven.
 ditor eodē mō. Nemo seq̄ q̄ si re sua nō eī p̄talo conficiant
 p̄sserit eī licite titulo q̄ dicitur usq̄ eī heretico in germania. Vnde
 p̄sserit licite vel ab illo heretico em̄tore, graue eī q̄ nō p̄sserit
 eī in aliquacūq̄ te lutheranoy sigs p̄. vltimoy tenere agū ad her.
 velio illo nec vendere illi, q̄ tri nō eī dicitur si eī nō heretico nō
 eī dicit infero conficiant. /

2. ex aliq̄ dicit seq̄ q̄ barbari p̄p̄tore p̄tā ma. la. nec p̄tā. in dicitur
 nō impediūt quinq̄m̄ vendit. Tunc vltimoy q̄ p̄tore, nec hoc
 titulo p̄sserit bonoy actiua nō p̄tore et tenori, ut lake et c.
 santez dicitur cap. 22. q. 65. ar. B. /